La pròrroga, si s’escau, serà acordada per l’òrgan de contractació i serà obligatòria per a 
l’empresari, sempre que el seu preavís es produeixi almenys amb dos (2) mesos d’antelació a la 
finalització del termini de durada del contracte. 

4. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és de QUINZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS 

(15.245,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 

3.201,45 €, és a dir, un pressupost total de licitació de DIVUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-

SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (18.446,45 €), IVA inclòs, d’acord amb allò

[...]

ÚNIC.- Incoar procediment de licitació, per procediment negociat sense publicitat, dels 
subministrament de paquets per a la gestió integral dels fluxos de signatura electrònica a la 
Universitat de Vic-Universitat Central de Catalunya, amb un pressupost base de licitació de 
QUINZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (15.245,00 €), equivalent al pressupost 
net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 3.201,45 €, és a dir, un pressupost total de 
licitació de DIVUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC 
CÈNTIMS (18.446,45 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP i d’acord amb